
UCHWAŁA NR XII/54/24 
RADY GMINY WOJCIECHÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Wojciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 46 357 687,42 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 38 370 812,34 zł i dochody majątkowe w kwocie 7 986 875,08 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 786 229,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
30 500,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 500,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 187 275,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie  52 496 619,02 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 38 305 451,68 zł i wydatki majątkowe w kwocie 14 191 167,34zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 786 229,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 326 827,72 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 120 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 30 500,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 500,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 390 225,00 zł; 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 138 931,60 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 922 401,58 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
5 216 530,02 zł; 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 7 938 931,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 800 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 150 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 94 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 6. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 500 000,00 zł. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 526 643,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 705 000,00zł. oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 705 000,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 200 000,00 zł 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 2



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sławomir Chudzik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/54/24 Wójta Gminy Wojciechów z dnia 30 grudnia
2024r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 119 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

39 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

39 360,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

39 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

18 091 096,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

894 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 818 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 995 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 590 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 760 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

188 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

30 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 006 696,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 971 087,56

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 608,91

758 Różne rozliczenia 13 962 639,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 786 721,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 191 192,90

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 595 528,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 175 918,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

175 918,16

801 Oświata i wychowanie 21 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00

852 Pomoc społeczna 1 034 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

24 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 624,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

387 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

387 000,00

85216 Zasiłki stałe 314 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

314 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

191 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 288,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

93 288,18

85395 Pozostała działalność 93 288,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

93 288,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

83 468,29

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 819,89

855 Rodzina 5 500,00

Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 187 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 187 275,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

bieżące razem: 34 584 583,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

132 648,18

majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 167 717,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 167 717,96

40002 Dostarczanie wody 5 167 717,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 167 717,96

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 167 717,96

600 Transport i łączność 686 304,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 686 304,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

556 304,40

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00

750 Administracja publiczna 92 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

92 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 250,00

Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

92 250,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

92 250,00

758 Różne rozliczenia 77 402,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 77 402,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

77 402,72

801 Oświata i wychowanie 980 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 980 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

980 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

316 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 666 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 666 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

666 400,00

majątkowe razem: 7 986 875,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 259 967,96

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 133 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 5



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 180,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 460,00

852 Pomoc społeczna 4 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00

855 Rodzina 3 646 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 563 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 563 990,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

82 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 600,00

bieżące razem: 3 786 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 46 357 687,42

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 392 616,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/54/24 Wójta Gminy Wojciechów z dnia 30 grudnia 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 1 326 827,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 827,72 1 326 827,72 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

1 047 827,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 827,72 1 047 827,72 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 1 326 827,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 827,72 1 326 827,72 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 627 800,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 600,00 1 586 600,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 591 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 600,00 1 586 600,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

6 081 168,19 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 668,19 6 079 668,19 6 079 668,19 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 6 081 168,19 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 668,19 6 079 668,19 6 079 668,19 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 766 906,91 760 895,97 724 075,97 5 000,00 719 075,97 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 010,94 2 006 010,94 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 36 820,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 636 586,91 652 475,97 652 475,97 5 000,00 647 475,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 110,94 1 984 110,94 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 980,00 101 980,00 101 980,00 6 180,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

101 980,00 101 980,00 101 980,00 6 180,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 292 000,00 292 000,00 292 000,00 70 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

290 000,00 290 000,00 290 000,00 70 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 629 655,47 4 503 438,12 4 255 758,12 3 394 110,00 861 648,12 0,00 208 320,00 39 360,00 0,00 0,00 126 217,35 126 217,35 92 250,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

174 000,00 174 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3 991 758,12 3 991 758,12 3 975 758,12 3 324 110,00 651 648,12 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 331 897,35 205 680,00 126 000,00 70 000,00 56 000,00 0,00 40 320,00 39 360,00 0,00 0,00 126 217,35 126 217,35 92 250,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

940 861,48 850 861,48 795 861,48 76 000,00 719 861,48 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 790 128,96 755 128,96 700 128,96 76 000,00 624 128,96 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 732,52 1 732,52 1 732,52 0,00 1 732,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 348 440,20 19 106 040,20 16 241 914,51 12 904 936,00 3 336 978,51 2 243 725,69 620 400,00 0,00 0,00 0,00 1 242 400,00 1 242 400,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 531 615,99 12 449 215,99 10 522 918,67 8 996 736,00 1 526 182,67 1 507 397,32 418 900,00 0,00 0,00 0,00 1 082 400,00 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2 940 967,24 2 780 967,24 2 350 347,96 1 957 200,00 393 147,96 338 219,28 92 400,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 489 212,08 489 212,08 458 212,08 439 500,00 18 712,08 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

389 000,00 389 000,00 389 000,00 87 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

67 860,00 67 860,00 67 860,00 0,00 67 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

434 578,36 434 578,36 392 266,38 240 500,00 151 766,38 19 711,98 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 989 014,70 1 989 014,70 1 555 117,59 1 179 200,00 375 917,59 378 397,11 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 256 191,83 256 191,83 256 191,83 4 800,00 251 391,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 150 500,00 150 500,00 140 500,00 74 500,00 66 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

150 000,00 150 000,00 140 000,00 74 500,00 65 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 370 624,00 3 370 624,00 2 183 624,00 1 499 500,00 684 124,00 0,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

24 624,00 24 624,00 24 624,00 0,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 2



85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 903 300,00 903 300,00 900 300,00 777 800,00 122 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

526 000,00 526 000,00 525 000,00 519 000,00 6 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 298 700,00 298 700,00 297 700,00 202 700,00 95 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

102 418,18 102 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 102 418,18 102 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

77 183,31 77 183,31 24 600,00 11 900,00 12 700,00 16 383,31 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

40 983,31 40 983,31 24 600,00 11 900,00 12 700,00 16 383,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 224 300,00 224 300,00 223 300,00 117 734,00 105 566,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 23 934,00 6 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 104 300,00 104 300,00 103 300,00 93 800,00 9 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 749 558,11 1 792 454,30 1 792 454,30 128 500,00 1 663 954,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 103,81 957 103,81 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 390 225,00 1 187 275,00 1 187 275,00 123 500,00 1 063 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90009
Ochrona przed
promieniowaniem
jonizującym

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 117 153,81 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 153,81 754 153,81 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 114 479,30 114 479,30 114 479,30 5 000,00 109 479,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 990 924,13 2 214 584,80 89 584,80 0,00 89 584,80 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 339,33 776 339,33 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 868 459,90 1 772 120,57 19 120,57 0,00 19 120,57 1 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 339,33 96 339,33 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 70 464,23 70 464,23 70 464,23 0,00 70 464,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 79 242,32 79 242,32 54 242,32 0,00 54 242,32 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 54 242,32 54 242,32 54 242,32 0,00 54 242,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 47 383 562,30 34 519 222,68 27 112 595,50 18 288 360,00 8 824 235,50 4 456 929,00 2 107 920,00 141 778,18 0,00 700 000,00 12 864 339,62 12 864 339,62 6 171 918,19 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 133 180,00 133 180,00 133 180,00 95 776,00 37 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 180,00 133 180,00 133 180,00 95 776,00 37 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 999,00 4 999,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 646 590,00 3 646 590,00 556 405,53 468 805,53 87 600,00 0,00 3 090 184,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 563 990,00 3 563 990,00 473 805,53 468 805,53 5 000,00 0,00 3 090 184,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 786 229,00 3 786 229,00 693 544,53 566 041,53 127 503,00 0,00 3 092 684,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 52 496 619,02 38 305 451,68 27 806 140,03 18 854 401,53 8 951 738,50 4 456 929,00 5 200 604,47 141 778,18 0,00 700 000,00 14 191 167,34 14 191 167,34 6 171 918,19 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 938 931,60

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

902 200 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 922 401,58

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 6 816 530,02

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
962 200 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 600 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/54/24 Wójta Gminy Wojciechów z dnia 30 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 586 600,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 586 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 600,00
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w 
miejscowościach Maszki i Wojciechów Kolonia Piąta na odcinku 3 500 m. 880 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w 
miejscowościach Sporniak i Palikije Pierwsze na odcinku 2500 m 630 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu w miejscowości 
Wojciechów Kolonia Piąta na odcinku 1400 m wzdłuż drogi gminnej nr

 

112574L
21 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu wzdłuż drogi gminnej nr 
106910L i DP 2234L w miejscowości Nowy Gaj na odcinku 1700 m 24 500,00

Wykonanie dokumentacji technicznej wodociągu wzdłuż dróg gminnych nr 
106919L, 106918L DP2233L w miejscowości Palikije Drugie na odcinku

 

2300 m
30 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 079 668,19

40002 Dostarczanie wody 6 079 668,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 167 717,96

Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w miejscowości Cyganówka
 

5 167 717,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 950,23

Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w miejscowości Cyganówka
 

911 950,23

600 Transport i łączność 1 991 010,94

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00
Zakup działki numer ewidencyjny 1405/1 o powierzchni 0,0028 ha obręb 
Wojciechów 3 550,00

Zakup działki numer ewidencyjny 1443/1 o powierzchni 0,0026 ha obręb 
Wojciechów 3 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 984 110,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984 110,94

Budowa chodnika w Wojciechowie 16 500,00
Budowa drogi gminnej nr 106905L w miejscowości Łubki na odcinku 900 
m 50 520,47

Geodezyjna regulacja stanu prawnego drogi wewnętrznej (dz. nr ewid. 
549) w miejscowości Nowy Gaj 10 000,00

Przebudowa ciągu drogowego w miejscowości Miłocin (dz. nr ewid. 199, 
507, 131) (600 m) 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 106910L od km 0+006 do km 0+997 w 
miejscowości Maszki 935 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 106927 L Kol. Palikije II- Saganów- Sporniak 
Palikijski w m. Sporniak Palikijski, obręb geodezyjny Sporniak Palikijski o

 

długości 930,00 m od km rob. 0+000 do km rob. 0+930,00
50 539,63

Utworzenie drogi dla pieszych łączącej Bełżyce i Wojciechów wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 827 28 710,84

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej drogi wewnętrznej (dz. nr ewid. 
203) w miejscowości Łubki Kolonia na odcinku 930 m 27 840,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi dla pieszych łączącej Bełżyce i 
Wojciechów wzdłuż drogi wojewódzkiej 827 130 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i geodezyjnej na budowę drogi 
gminnej nr 106913L w miejscowości Romanówka na odcinku 999m 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i geodezyjnej na przebudowę drogi 
wewnętrznej ( dz.nr.ewid.163 w miejscowości Maszki k/Wojciechowa na

 

odcinku 450m. (od drogi gminnej nr 106920L w kierunku DP2233L)
45 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn."Przebudowa 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 827 Sadurki - Bełżyce z drogą

 

powiatową nr 2236L w miejscowości Wojciechów
50 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej i geodezyjnej dla zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej  (dz. nr ewid. 142) w miejscowości

 

Miłocin 860 m (od DP 2233L w kierunku drogi gminnej nr 106920L)”
60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wytyczenie geodezyjne i wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
drogi wewnętrznej (dz. nr ewid. 1) w miejscowości Łubki Kolonia na

 

odcinku 1100 m (od drogi gminnej nr 106901L do DP2236L) na granicy z

 

gminą Poniatowa

50 000,00

750 Administracja publiczna 126 217,35

75095 Pozostała działalność 126 217,35

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 967,35

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy Wojciechów 33 967,35

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Wojciechów 92 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 
Bełżycach 30 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Państwowej Straży Pożarnej w 
Lublinie 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej garażu przy budynku OSP Palikije 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 242 400,00

80101 Szkoły podstawowe 1 082 400,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 082 400,00

Remont budynku Szkoły Podstawowej w Łubkach (elewacja wschodnia i 
południowa) 270 600,00

Remont budynku Szkoły Podstawowej w Łubkach na działce nr ewid. 
643/1 w miejscowości Łubki, gm. Wojciechów 811 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy o część przedszkolną 
budynku Szkoły Podstawowej w Wojciechowie 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 957 103,81

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 202 950,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 202 950,00
Zakup samochodu dostawczego-skrzyniowego zabudowanego typu 
wywrotka 202 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 754 153,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 353,81
Budowa oświetlania w miejscowości Sporniak (Saganów) przy drodze 
wewnętrznej (dz. nr ewid. 629) na odcinku 350 m i przy drodze gminnej nr

 

106927L na odcinku 750 m
192 850,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 106901L w miejscowości Łubki 
Kolonia na odcinku 300 m 15 250,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 106922L (550 m) w 
miejscowości Palikije Drugie 8 653,81

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia drogi gminnej nr 
106907L w miejscowości Halinówka na odcinku 1100 m 15 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia w miejscowości Góra na 
odcinku 250 m (od remizy OSP Góra) 6 000,00

Wykonanie dokumetacji technicznej oświetlenia przy drodze gminnej nr 
106919L na odcinku 500m 8 000,00

Wymiana oświetlenia w gminie Wojciechów 94 600,00

Wymiana oświetlenia w gminie Wojciechów – II etap 97 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
316 800,00

Wymiana oświetlenia w gminie Wojciechów 316 800,00

12 063 000,29Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 3



                     Załącznik Nr 5 

                                   do Uchwały Nr XII/54/24 

                                     Rady Gminy Wojciechów  

                                   z dnia 30 grudnia 2024r.                                                

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w 2025 rok  

 

Lp.  Zadanie bieżące Zadanie majątkowe Dział, 

Rozdział,  

Paragraf 

Kwota 

1. Polityka senioralna 

EFS+ 

 853,85395 
4017 
4019 
4117 
4119 
4127 
4129 
4177 
4179 

102 418,18 
5 585,09 
8 286,39 

12 010,73 
2 726,81 
1 708,84 

387,96 
64 163,63 
7 548,73 

2. Rozwój 

cyberbezpieczeństwa 

w gminie Wojciechów 

Rozwój 

cyberbezpieczeństwa  

w gminie Wojciechów 

750,75095 
6067 
4307 
4707 

 

131 610,00 
92 250,00 
27 060,00 
12 300,00 

3.  Budowa ujęcia wody ze 

stacją uzdatniania wody                            

w m. Cyganówka na dz. 

361 i 362, gm. 

Wojciechów z rozbudową 

wodociągu wzdłuż drogi 

gminnej nr 106909L           

w m. Cyganówka i drogi 

powiatowej nr 2235L w 

m. Wojciechów Kolonia 

Pierwsza na odcinku 

2100m. 

400,40002 
6057 
6059 

6 079 668,19 
5 167 717,96 

911 950,23 

                                                                                                           OGÓŁEM              6 313 696,37                         
                                                                        w tym:  

                                                                                                            BIEŻĄCE                141 778,18                           
                                                                                                             MAJĄTKOWE   6 171 918,19                          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                      do Uchwały Nr XII/54/24 

                                                                                                                                                                 Rady Gminy Wojciechów  

                                                                                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2024r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wojciechów w 2025 roku 

Lp. Podmiot/przeznaczenie ( cel publiczny)         Klasyfikacja budżetowa 
a budżetowa 

Dotacja 

podmiotowa 

podmiotowa 

Dotacja celowa Razem 

dział rozdział paragraf 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    1 945 000,00 1 654 987,05 3 599 987,05 

1. 
 

Gminny Ośrodek Kultury w Wojciechowie 
 

921 92109 2480 1 585 000,00  1 585 000,00 
2800  168 000,00 168 000,00 
6220  96 339,33 96 339,33 

921 92116 2480 360 000,00  360 000,00 
2800  12 000,00 12 000,00 

2. 

 

 

 

 

 

Pomoc finansowa Powiatowi Lubelskiemu na realizację 

zadań związanych z uruchomieniem linii komunikacyjnych   

o charakterze użyteczności publicznej (3 linie) 
 

600 60004 2710  36 820,00 

 

36 820,00 

3. Pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego na zadanie 

pn” Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 827 

Sadurki - Bełżyce z drogą powiatową nr 2236L  
w miejscowości Wojciechów 

600 60013 6300   1 047 827,72 1 047 827,72 

4. Pomoc finansowa Powiatowi Lubelskiemu na realizację 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2229L 

(Wojciechów – Palikije – Sporniak – Motycz) w zakresie 

wykonania chodnika w miejscowości Sporniak (750 m) 

600 
 

60014 6300  205 200,00 
 

205 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



5. Pomoc finansowa Powiatowi Lubelskiemu na zadanie pn. 

„Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 

powiatowej nr 2238L Halinówka-Góra-Bełżyce                    

w miejscowości Szczuczki VI Kolonia” w ramach projektu 

pn.” Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu 

lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo-pieszych” 

600 60014 6300  73 800,00 73 800,00 

6. Pomoc finansowa dla gminy Kłodzko na budowę dróg 

zniszczonych podczas powodzi. 
600 60078 6300  15 000,00 15 000,00 

II. Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

 

publicznych 

   
2 260 109,00 725 000,00 2 985 109,00 

1. Publiczna szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80101 2590 
 

1 507 397,32  1 507 397,32 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80103 2590 338 219,28  338 219,28 
3. Publiczna szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80149 2590 19 711,98  19 711,98 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80150 2590 378 397,11  378 397,11 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Maszkach 854 85404 2590 16 383,31  16 383,31 

   6. Po rozstrzygnięciu konkursu 851 85154 2360  10 000,00 10 000,00 

 7. Po rozstrzygnięciu konkursu 926 92605 2360  25 000,00 25 000,00 
8. Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wojciechowie na 

dofinansowanie remontu kaplicy grobowej wraz z kryptą 

Rodziny Świeżawskich na cmentarzu parafialnym w 

Wojciechowie 

921 92120 6570  620 000,00 620 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

9. Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wojciechowie na 

dofinansowanie remontu dzwonnicy przy kościele 

parafialnym w Wojciechowie 

921 92120 6570  60 000,00 60 000,00 

10. Ochotnicza Straż Pożarna Wojciechów Kolonia Pierwsza 754 75412 6230  10 000,00 10 000,00 

 
OGÓŁEM 

   
4 205 109,00 2 379 987,05 6 585 096,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                        Załącznik Nr 7                                                                                                        

                                                                                                                                                        do Uchwały Nr XII/54/24 

                                                                                                                                                          Rady Gminy Wojciechów                                                                        

                                                                                                                                                         z dnia 30 grudnia 2024r. 

Fundusz Sołecki 2025 rok 

Lp. Sołectwo Zadanie Wartość zadania  Razem  Dział, Rozdział, 
Paragraf 

1. Góra 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.165,81 

16.654,40 

750,75095,6060 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5) 9.000,00 600,60016,4210 

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia na 
odcinku 250 m (od remizy OSP Góra) 

4.000,00 
900,90015,6050 

Zakup sprzętu AGD do remizy OSP Góra 2.488,59 754,75412,4210 

2. Halinówka 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.111,16 

15.873,73 

750,75095,6060 

Remont drogi gminnej nr 106907L w miejscowości 
Halinówka 

4.762,57 
600,60016,4270 

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia drogi 
gminnej nr 106907L w miejscowości Halinówka na odcinku 
1100 m 

3.000,00 
900,90015,6050 

Zakup namiotu wystawienniczego z wyposażeniem  7.000,00 750,75075,4210 

3. Ignaców 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.890,79 

27.011,36 

750,75095,6060 

Remont sali w remizie OSP Ignaców 6.000,00 754,75412,4270 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5) 3.000,00 600,60016,4210 

Zakup wyposażenia i materiałów promocyjnych do 
świetlicy wiejskiej w Ignacowie 

16.120,57 
921,92109,4210 

 

4. Łubki 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.388,00 
19.829,15 

750,75095,6060 

Remont placu zabaw przy szkole podstawowej w Łubkach – 
zadanie wspólne 

2.829,15 
921,92195,4270 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów na remont budynku remizy OSP Łubki 14.112,00 754,75412,4210 

Wykonanie monitoringu przy budynku OSP Łubki 1.500,00 754,75412,4300 

5. Łubki Kolonia 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5) 3.000,00 

18.475,98 

600,60016,4210 

Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej w Łubkach– 
zadanie wspólne 

2.000,00 
801,80195,4210 

Zakup wyposażenia remizy OSP Łubki Kolonia 12.175,98 754,75412,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.300,00 
750,75095,6060 

6. Łubki Szlachta 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5) 6.500,00 

19.620,97 

600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.400,00 
750,75095,6060 

Zakup wyposażenia placu zabaw przy szkole podstawowej 
w Łubkach – zadanie wspólne 

3.000,00 
921,92195,4210 

Wykonanie monitoringu przy budynku OSP Łubki – zadanie 
wspólne 

1.500,00 
754,75412,4300 

Zakup materiałów na remont budynku remizy OSP Łubki – 
zadanie wspólne 

7.220,97 
754,75412,4210 

7. Maszki 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy SzP w Maszkach 10.000,00 

34.766,06 

921,92195,4300 

Wykonanie audytu energetycznego budynku SzP                  
w Maszkach 

6.000,00 
801,80195,4390 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5) 9.000,00 600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

2.466,06 
750,75095,6060 

Remont drogi gminnej nr 106910L 7.300,00 
600,60016,4270 

 

8. 
Maszki 
k/Wojciechowa 

Zakup pomocy dydaktycznych dla SzP w Maszkach 1.000,00 

19.516,88 

801,80195,4240 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5) 14.550,00 600,60016,4210 

Zakup wyposażenia dla OSP Miłocin-Czajki – zadanie 
wspólne 

1.000,00 
754,75412,4210 

Zakup 2 koszy ulicznych na śmieci 600,00 600,60095,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne  

1.366,88 
750,75095,6060 

Zakup materiałów do promocji gminy   1.000,00 750,75075,4210 

9. Miłocin Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5) 21.000,00 41.740,09 600,60016,4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 2



Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.740,09 
750,75095,6060 

Zakup i montaż monitoringu przy SzP w Miłocinie 7.000,00 801,80195,4300 

Zakup wyposażenia dla OSP Miłocin-Czajki – zadanie 
wspólne 

10.000,00 
754,75412,4210 

 

Organizacja pikniku strażackiego promującego gminę 
Wojciechów 

2.000,00 
750,75075,4300 

10. Nowy Gaj 

Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu wzdłuż 
drogi gminnej nr 106910L i DP 2234L na odcinku 1700 m 

 
3.000,00 

13.635,79 

010,01043,6050 

Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej nr 106910L na 
odcinku 500 m (od DP 2234L) 

3.500,00 
600,60016,4300 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

635,79 
750,75095,6060 

Zakup płyt i korytek odwadniających – utwardzenie drogi 
wewnętrznej (dz. nr ewid. 535) 

6.500,00 
600,60016,4210 

11. Palikije Drugie 

Wykonanie dokumentacji technicznej wodociągu wzdłuż 
dróg gminnych nr106919L, 106918L i DP2233L na odcinku 
2300 m 

 
15.000,00 

34.037,43 

010,01043,6050 

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia przy 
drodze gminnej nr 106919L na odcinku 500 m 

8.000,00 
900,90015,6050 

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 106922L na 
odcinku 550 m 

8.653,81 
900,90015,6050 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

2.383,62 
750,75095,6060 

12. Palikije Pierwsze 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.096,94 

38.096,94 

750,75095,6060 

Geodezyjne wytyczenie drogi wewnętrznej przy granicy z 
gminą Bełżyce 

5.000,00 
600,60016,4300 

Wykonanie dokumentacji technicznej garażu przy budynku 
OSP Palikije 

25.000,00 
754,75412,6050 

Zakup wykładziny antypoślizgowej i szafek ubraniowych do 
SzP w Palikijach – zadanie wspólne 

7.000,00 
801,80195,4210 

13. Sporniak 
Zakup sprzętu AGD na wyposażenie remizy OSP  5.000,00 

31.227,00 
754,75412,4210 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5)  9.000,00 600,60016,4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 3



Zakup wykładziny antypoślizgowej i szafek ubraniowych do 
SzP w Palikijach – zadanie wspólne 

6.000,00 
801,80195,4210 

Remont drogi wewnętrznej (dz. nr ewid. 623 i 635) w 
miejscowości Sporniak (Spławy) 

2.000,00 
600,60016,4270 

Zakup przepustów drogowych  7.000,00 600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

2.227,00 
750,75095,6060 

14. Stary Gaj 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.655,94 

23.055,94 

750,75095,6060 

Zakup wyposażenia placu zabaw przy szkole podstawowej 
w Łubkach – zadanie wspólne 

2.000,00 
921,92195,4210 

Zakup wyposażenia dla OSP Stary Gaj 1.900,00 754,75412,4210 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5 i 4÷31,5) 17.500,00 600,60016,4210 

15. Stasin 
Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.410,00 
20.141,42 

750,75095,6060 

Zakup materiałów do remontu budynku remizy OSP Stasin 18.731,42 754,75412,4210 

16. Szczuczki 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.311,53 
18.736,20 

750,75095,6060 

Geodezyjne wytyczenie drogi wewnętrznej (dz. nr ewid 87) 
w Szczuczkach na odcinku 850 m 

17.424,67 
600,60016,4300 

17. 
Szczuczki VI 
Kolonia 

Zakup 2 progów zwalniających na drogę gminną nr 
106908L 

2.600,00 

17.435,08 

600,60016,4210 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5)  9.000,00 600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.200,00 
750,75095,6060 

Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej w Łubkach– 
zadanie wspólne 

2.000,00 
801,80195,4210 

Zakup krzewów i utrzymanie placu zabaw 2.635,08 921,92195,4210 

18. 
Wojciechów 
Kolonia Piąta 

Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu w 
miejscowości Wojciechów – Kolonia Piąta na odcinku 1400 
m wzdłuż DW 827 

 
20.000,00 

30.029,97 

010,01043,6050 

Zakup i montaż lampy solarnej 8.000,00 600,60095,4300 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

2.029,97 
750,75095,6060 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 4



19. 
Wojciechów 
Kolonia Pierwsza 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

1.661,27 

23.732,52 

750,75095,6060 

Doposażenie świetlicy w remizie OSP Wojciechów Kolonia 
Pierwsza 

1.732,52 
754,75495,4210 

Zakup wyposażenia OSP Wojciechów Kolonia Pierwsza 1.000,00 754,75412,4210 

Remont drogi gminnej nr 106913L 19.338,73 600,60016,4270 

20. Wojciechów, cz. I 

Zakup pomocy dydaktycznych dla przedszkola przy SzP w 
Wojciechowie – zadanie wspólne 

2.500,00 

29.821,79 

801,80103,4240 

Remont remizy OSP Wojciechów – zadanie wspólne 10.000,00 754,75412,4270 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

2.321,79 
750,75095,6060 

Remont drogi gminnej nr 106913L w Romanówce 15.000,00 600,60016,4270 

21. 
Wojciechów, cz. 
II 

Budowa chodnika w Wojciechowie 16.500,00 

33.204,71 

600,60016,6050 

Zakup pomocy dydaktycznych dla przedszkola przy SzP w 
Wojciechowie – zadanie wspólne 

2.500,00 
801,80103,4240 

Remont remizy OSP Wojciechów – zadanie wspólne 9.500,00 754,75412,4270 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

2.204,71 
750,75095,6060 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja (0÷31,5)  2.500,00 600,60016,4210 

RAZEM                                                                                                                                                                                          526 643,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 5



                    Załącznik Nr 8 

                                    do Uchwały Nr XII/54/24 

                                     Rady Gminy Wojciechów  

                                     z dnia 30 grudnia 2024r.                                                

 

 
Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną  w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2025r. 

 

Lp. Nazwa jednostki  Dział Rozdział Dochody (w zł.) 

Plan  

Wydatki (w zł.) 

Plan 

1. Szkoła Podstawowa  

w Wojciechowie 

801 

 

80101 

80103 

200 000,00 

 150 000,00 

200 000,00 

150 000,00 

2. Szkoła Podstawowa  

w Palikijach 

801 80101 

80103 

100 000,00 

  50 000,00 

100 000,00 

 50 000,00 

3. Szkoła Podstawowa  

w Łubkach 

801 80101 40 000,00 

30 000,00 

40 000,00 

30 000,00 

4. Szkoła Podstawowa  

w Miłocinie 

801 80101 

80103 

60 000,00 

75 000,00 

60 000,00 

75 000,00 

        RAZEM 705 000,00 705 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238213BE-B3E8-42BC-865C-1C98D3D4C24C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/54/24 RADY GMINY WOJCIECHÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 13 ust. 3
	pkt 3 w § 13 ust. 3


	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


